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- Kochani, serdecznie Wam gratuluję i dziękuję. Od przeszło 10 lat współtworzycie moje profile w mediach społecznościowych.
Codziennie mogę liczyć na Waszą aktywność, komentarze, konstruktywną krytykę i dobre pomysły. Wszystko to stanowi codzienną
motywację do jeszcze lepszej pracy. Tu na Facebook jest nas ponad 60 tysięcy osób. To sporo więcej niż mieszka w Starachowicach.
Jeszcze raz bardzo dziękuję – powiedział Prezydent Starachowic Marek Materek po ogłoszeniu wyników kolejnej edycji rankingu.

Prezydent Starachowic Marek Materek kolejny rok zajmuje czołowe miejsce w rankingu popularności w mediach społecznościowych.

- Trzy razy już był na podium naszego rankingu. Tym razem zwyciężył. Marek Materek ze Starachowic został najpopularniejszym
prezydentem polskich miast w mediach społecznościowych – podsumował najnowsze notowanie rankingowe PortalSamorządowy.pl.

15 stycznia 2025

Starachowicki lider

Marek Materek najpopularniejszym prezydentem polskich miasta w mediach społecznościowych. Prezydent Starachowic najlepszy w
najnowszej odsłonie rankingu organizowanego przez PortalSamorzadowy.pl.



Twórcy zestawienia podkreślają, że w tym rankingu czołówka pozostaje praktycznie niezmienna. Poza Prezydentem Starachowic tytuł
liderów społecznościowych dzierżą również prezydent Siemianowic Śląskich Rafał Piech oraz prezydent Warszawy Rafał Trzaskowski.

- Nie da się skutecznie zarządzać miastem, bez obecności w social mediach. I rzeczywiście, zasięgi popularności niektórych z nich są
naprawdę okazałe – podkreśla organizator zestawienia.

PortalSamorzadowy.pl już po raz czwarty przygotował zestawienie najpopularniejszych prezydentów polskich miast. Obecny ranking to
107 prezydentów polskich miast i aż 33 „debiutantów”, którzy wygrali ubiegłoroczne wybory samorządowe.

Jak powstaje ranking

- Sumujemy liczbę obserwujących na dwóch najpopularniejszych platformach społecznościowych, tj. Facebook, oraz X (dawniej Twitter).
Uzyskany wynik dzielimy przez liczbę mieszkańców danego miasta, a wynik przedstawiamy w formie procentowego zasięgu. Z jednej
strony oczywistym wydaje się, że prezydent większego miasta będzie miał "lepsze" zasięgi w mediach społecznościowych. Z drugiej jednak
strony, właśnie podzielenie zasięgu poprzez liczbę mieszkańców, może spowodować wywrócenie takiego rankingu do góry nogami –
informują twórcy rankingu, którzy po obwieszczeniu zwycięstwa w nim Prezydenta Starachowic szczegółowo analizują sukces naszego
włodarza.



- Już od samego początku istnienia naszego rankingu (rok 2021), prezydent Starachowic ocierał się o wygraną. Za każdym razem musiał
jednak uznać wyższość włodarzy z innych, większych miast. Od roku 2021, Marek Materek podwoił liczbę obserwujących go w mediach
społecznościowych użytkowników – czytamy na stronie organizatora.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie
dotacji z budżetu Miasta Starachowice.
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April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest
starachowiczanin Oskar Jasiak. W najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku
kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie powiatu starachowickiego.
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April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii
„Otyłość – CDN…” . Poza częścią edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników
magistratu.
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